СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

       четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ
От 08 июля  2021 года № 13
Об отмене решения совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 мая 2019 года № 18 « Об утверждении Положения о порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, РЕШИЛ:

1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 мая 2019 года № 18 « Об утверждении Положения о порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования                                       О.В.Бармина